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De conformidad con lo ordenado en la RESOLUCION SECT N° 188/19 (RESOL-2019-188-
APNSECT#MPYT) se ha tomado razón del acuerdo obrante a fojas 7/9 y  33/35 del expediente de
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I z En la Ciudad de Puerto San Julian Provincia de Santa Cruz, Republica Argentina, a los 20 diafi,,̂  

del mes de Mayo de 2017/intervienen, por una parte, la Asociacion Obrera Minera Argentina, en 

adelante AOMA, con domicilio en la calle Rosario 434/6 de la Ciudad Autonoma de Buenos Aires, 

representada por Hector Oscar Laplace (en su caracter de Secretario General), por la Asociacion 

Obrera Minera Argentina Seccionai Santa Cruz, representada por Javier Omar Castro (en su 

caracter de Secretario General), Fabian Vargas (en su caracter de Secretario Adjunto), Gonzalo 

Calova (en su caracter de Secretario Administrativo), Fabian Aguila (en su caracter de Tesorero) y, 

Alejandro Baleix (en su caracter^_de_Pelegado). y, por la otra parte, ESTELAR RESOURCES 

LIMITED,^n adelante LA EMPRESA, con domicilio en Avda. San Martin 1167 Piso 2 "Oficinas", de 

la Ciudad de Mendoza, Provincia de Mendoza, representada por Ruben Palacio y Sergio R. 

Franchini, en su caracter de Apoderados, y Javier Adrogue en su caracter de asesor de la misma, 

en adelante conjuntamente AOMA y LA EMPRESA denominadas LAS PARTES, quien declaran: 

a) Que LAS PARTES son signatarias del Convenio Colectivo de Trabajo 1360/V3 "E" y Actas 

Acuerdos complementarios. 

b) Que LAS PARTES han mantenido reuniones en forma directa sobre las remuneraciones de los 

trabajadores representados por AOMA y encuadrados en el CCT 1360/13 "E", cuya ultima 

escala salarial vence el dia 31 de Marzo de 2017. 

!j 

c) Que la intencion de LAS PARTES es generar a traves de una negociacion colectiva 

responsable, los mecanismos transitorios que permitan establecer un periodo de espera en la 

negociacion salarial con el objeto de analizar y ponderar la evolucion de las variables 

economicas en un marco de previsibilidad para la actividad. 

d) Que la presente declaracion preliminar es parte integrante del presente acuerdo a todos 

efectos. 

Por lo expuesto LAS PARTES acuerdan: 

1. LAS PARTES establecen un periodo de espera para retomar las negociaciones salaria'les que 

vencera el dia 30 de Septiembre de 2017, comprometiendose a reunirse con la antelacion 

suficiente para retomar las negociaciones paritarias a la escala salarial vencida. 

2. Durante este tiempo de transicion LA EMPRESA abonara desde el mes de Abril y hasta el mes 

de Septiembre de 2017, ambos meses incluidos, u n dieciseis por ciento (16%) calcuiado sobj: 

la remuneracion basica vigente, que se incluira en cada categoria, segiin los valores 

^Uan en el Anexo 1. 

R. Franchini 
Apoderado 

Estelar Resources Limited 

iifii Fabian 
Jesbrero 

• ^ . O . M S * ^ Santa Cruz 



3. jJste aumento tendra caracteristicas de INCREMENTO TRANSITORIO, sujeto a las 

modificaciones que pacten en la negociacion definitiva que se realizara durante el mes de 

septiembre y en forma previa al vencimiento de este acuerdo transitorio y se abonara en cada 

uno de los meses durante los cuales se ha pactado su vigencia. 

4. Lo pactado en este acuerdo absorbera y compensara en forma automatica y hasta su 

concurrencia a todo incremento salarial que acuerden LAS PARTES conforme a lo pactado en 

el presente. 

O 

En el lugar y fecha consignados en el encabezamiento de la presente se suscriben cuatro (4) 

ejemplares iguales en prueba de conformidad. 

CasWKf^vier Omar 
Secretar/io Ge.ieral 

A C M . A. Santa Cruz 

Apoderado 
Estelar Resourcas Limited 

) 
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ANEXO 1 

o 

C) 

Salario Vigente Marzo 2017 

Categorias 

Categoria 1 

Nivel 1 
Avanzado 

Categoria 2 

Nivel 2 
Avanzado 

Categoria 3 

Nivel 3 
Avanzado 

Categoria 4 

Nivel 4 
Avanzado 

Ingresante 

Sueldo Basico 

$ 16.526,17 

$ 17.682,55 

$ 18.919,40 

$ 20.244,18 

$ 21.662,53 

$ 23.178,18 

$ 24.802,35 

$ 26.536,92 

$ 13.220,93 

Zona (30%) 

$ 4.957,85 

$ 5.304,76 

$ 5.675,82 

$ 6.073,25 

$ 6.498,76 

$ 6.953,45 

$ 7.440,70 

$ 7.961,08 

$ 3.966,28 

Presentismo 
(9%) 

$ 1.487,35 

$ 1.591,43 

$ 1.702,75 

$ 1.821,98 

$ 1.949,63 

$ 2.086,04 

$2,232,21 

$ 2.388,32 

$ 1.189,88 

Total 
Parcial 

$ 22.971,37 

$ 24.578,74 

$ 26.297,96 

$ 28.139,41 

$30,110,91 

$32,217,66 

$ 34.475,26 

$36,886,32 

$ 18.377,10 

Adicional 
Hs. a 

Disposicion 

$ 1.291,10 

$ 1.291,10 

$ 1.291,10 

$ 1.291,10 

$ 1.291,10 

$ 1.291,10 

$ 1.291,10 

$ 1.291,10 

$ 1.032,88 

Total 

$ 24.262,47 

$ 25.869,84 

$ 27.589,07 

$ 29.430,51 

$ 31.402,02 

$ 33.508,76 

$ 35.766,36 

$ 38.177,43 

$ 19.409,98 

Salario a Partir de Abril de 2017 

Categorfas 

Categoria 1 

Nivel 1 
Avanzado 

Categoria 2 

Nivel 2 
Avanzado 

Categoria 3 

Nivel 3 
Avanzado 

Categoria 4 

Nivel 4 
Avanzado 

Ingresante 

Sueldo Basico 

$ 19.170,35 

$ 20.511,75 

$ 21.946,50 

$ 23.483,25 

$25,128,53 

$ 26.886,68 

$ 28.770,72 

$ 30.782,83 

$ 15.336,28 

Zona (30%) 

$ 5.751,11 

$ 6.153,53 

$ 6.583,95 

$ 7.044,97 

$ 7.538,56 

$ 8.066,00 

$8,631,22 

$ 9.234,85 

$ 4.600,88 

Presentismo 
(9%) 

$ 1.725,33 

$ 1.846,06 

$ 1.975,19 

$ 2.113,49 

$ 2.261,57 

$ 2.419,80 

$ 2.589,36 

$ 2.770,45 

$ 1.380,27 

Aumento en % —> 

Total 

Parcial 

$ 26.646,79 

$28,511,34 

$ 30.505,64 

$ 32.641,71 

$ 34.928,66 

$ 37.372,49 

$ 39.991,30 

$ 42.788,14 

$ 21.317,43 

Adicional 
Hs.a 

Disposicion 

$ 1.497,68 

$ 1.497,68 

$ 1.497,68 

$ 1.497,68 

$ 1.497,68 

$ 1.497,68 

$ 1.497,68 

$ 1.497,68 

$ 1.198,14 

16 

Total 

$ 28.144,47 

$ 30.009,01 

$ 32.003,32 

$ 34.139,39 

$ 36.426,34 

$ 38.870,17 

$ 41.488,98 

$44,285,81' 

$ 22.515,57 

Castro Jiivier Oma«* 
Secretatlio Ge.ieral 
O.M.A. Santa Cruz 

Vaf^^?1=abian 
Se^relario Adjunto 

.M.A Santa Cruz 

Franchini 
Apoderado 

EstGlar Resources Limited 
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Expediente N° 1764274/17 

En la Ciudad Autonoma de Buenos Aires, al 3 dias del mes de julio de 2018, siendo las 

11:00 horas, en el IVIINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL, 

Direccion Nacional de Relaciones y Regulaciones del Trabajo.ante mi Dra Gladys lEMMA; 

en representacion de la EMPRESA ESTELAR RESOURCES LIMITED con domicilio 

constituido en la Avenida Carlos Pellegrini N° 1163, piso 5°, CABA, concurre el Dr. 

Maximiliano BORER (DNI 32.091.683), quien acompana copia de poder a su favor, y del 

que jura su validez y vigencia . 

Declarado abierto el acto por la funcionaria actuante, previa vista de las actuaciones , se 

hace saber al presentante que ha sido convocado en virtud del Dictamen que luce a fojas 

17/19 de autos. 

Acto seguido, cedida la paiabra, manifiesta que ratifica en todos sus terminos el Acuerdo 

suscripto con fecha 20 de mayo de 2017, obrante a fojas 7/9 de autos. 

Asimismo, aclara que respecto a la observacion efectuada por la Asesoria tecnico Legal en 

relacion al numero de Convenio Colectivo consignado, manifiesta que conforme las 

constancias que se acompanan el Convenio Colectivo es el N° 1360/14 "E" y se 

corresponde con su Resolucion homologatoria N° 324 de fecha 19 de marzo de 2014. 

Por ultimo solicita plazo para presentar la documentacion requerida en el Dictamen de 

referencia. 

Oido ello, la funcionaria actuante hace saber que cuenta con plazo de 5 (cinco) dias a 

efectos de cumplimentar el mismo. 

En este estado y no siendo para mas, a las 12.00 horas, se da por finalizado el acto 

firmando el compareciente al pie de la presente, previa lectura, para constancia y ratificacion 

de su manifestacion, ante mi, que CERTIFICO. 

REPRESENTACION EMPLEADORA 
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Expediente N° 1764274/17 
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En la Ciudad Autonoma de Buenos Aires, al 4 dias del mes de julio de 2018, siendo las 

12.30 horas, en el MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL, 

Direccion Nacional de Relaciones y Regulaciones del Trabajo.ante mi Dra Gladys lEMMA; 

en representacion de la ASOCIACION OBRERA MINERA ARGENTINA con domicilio 

constituido en la calle Rosario N° 434/6 de esta Ciudad Autonoma de Buenos Aires, 

concurre el Sr.Hector LAPLACE en su calidad de Secretaria General de la CDN . 

Declarado abierto el acto por la funcionaria actuante, previa vista de las actuaciones , se 

hace saber al presentante debera manifestar en virtud del Dictamen que luce a fojas 17/19 

de autos. 

Acto seguido, cedida la paiabra, manifiesta que ratifica en todos sus terminos el Acuerdo 

suscripto con fecha 20 de mayo de 2017, obrante a fojas 7/9 de autos. 

Asimismo, y de acuerdo con lo expresado por la empresa en relacion al numero de 

Convenio Colectivo consignado, manifiesta que debe leerse Convenio Colectivo es el N° 

1360/14 "E" y se corresponde con su Resolucion homologatoria N° 324 de fecha 19 de 

marzo de 2014. 

3 

En este estado y no siendo para mas, a las 13.00 horas, se da por finalizado el acto 

firmando el compareciente al pie de la presente, previa lectura, para constancia y ratificacion 

de su manifestacion, ante mi, que CERTIFICO. 

AOMA 

•M.T.E.yS.s. 



2018-"Aiio del centenario de la Refq^^^%./^^.>., 

"<y\9 \̂ 

yltiniAl&yla de yofcwofo-j 

Expediente N° 1764274/17 

^s^PI 

3 

En la Ciudad Autonoma de Buenos Aires, al 4 dias del mes de julio de 2018, siendo las 

12.30 horas, en el MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL, 

Direccion Nacional de Relaciones y Regulaciones del Trabajo,ante mi Dra Gladys lEMMA; 

en representacion de la ASOCIACION OBRERA MINERA ARGENTINA con domicilio 

constituido en la calle Rosario N° 434/6 de esta Ciudad Autonoma de Buenos Aires, 

concurre el Sr.Alejandro BALEIX, en su caracter de deiegado del personal. --

Declarado abierto el acto por la funcionaria actuante, previa vista de las actuaciones , 

cedida la paiabra, manifiesta que ratifica en todos sus terminos el Acuerdo suscripto con 

fecha 20 de mayo de 2017, obrante a fojas 7/9 de autos, solicitando se tenga cumplido lo 

estipulado por el Articulo 17 de la Ley N° 14.250. 

En este estado y no siendo para mas, a las 13.00 horas, se da por finalizado el acto 

firmando el compareciente al pie de la presente, previa lectura, para constancia y ratificacion 

de su manifestacion, ante mi, que CERTIFICO. 

t o 

AOMA 

- xy^,(^-
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